

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 13 » _____ 01 _____ 20 25

№ _____ 74 _____

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 27.05.2020 № 737
«Об утверждении положения
об управлении документационного
и организационного обеспечения»

В соответствии с пунктом 5 статьи 35, подпунктом 7 пункта 1 статьи 36, подпунктом 2 пункта 7 статьи 54 Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 01.03.2006 № 490 «Об утверждении требований к оформлению положений о структурных подразделениях Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.05.2020 № 737 «Об утверждении положения об управлении документационного и организационного обеспечения» (с изменениями от 09.03.2023 № 642) следующие изменения:

1.1. Пункт 5 распоряжения изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города».

1.2. В приложении к распоряжению:

1.2.1. В разделе III:

- в подпункте 1.2 пункта 1 слова «заместителями Главы города» заменить словами «высшими должностными лицами Администрации города»;

- в подпункте 1.3 пункта 1 слова «заместителю Главы города, курирующему деятельность управления» заменить словами «управляющему делами Администрации города»;

- подпункт 1.4 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.4. Готовит информацию об исполнительской дисциплине высших должностных лиц и руководителей структурных подразделений Администрации

города по результатам исполнения документов в установленные сроки (по необходимости)»;

- в подпункте 2.2 пункта 2 слова «у заместителей Главы города» заменить словами «у высших должностных лиц Администрации города»;

- в подпункте 3.1 пункта 3 слова «заместителям Главы города» заменить словами «высшим должностным лицам Администрации города»;

- в подпункте 3.2 пункта 3 слова «регистрацию и» исключить;

- в подпункте 3.4 пункта 3 слова «Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» заменить словами «Аппарата Губернатора, Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

1.2.2. В пункте 3 раздела V слова «курирующим заместителем Главы города» заменить словами «управляющим делами Администрации города».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города.

Глава города

М.Н. Слепов